dupli totius eius in quo deficerint in non solvendo ut supra,

et pro qualibet vice applicanda Monti pro eius diminutione.

Item, ne in predictis aliqua fraus aut deceptio commit-

tatur in damnum Comunis Florentie, providetur: Quod dicti

dominus Johannes et eius filii et descendentes predicti et

quilibet eorum qui pro tempore emptiones et acquisitiones

predictas facerent, teneantur infra XV dies a die cuiuslibet

talis emptionis et acquisitionis proxime futuros referre in

scriptis talia bona empta vel alio quovis titulo acquisita

Officialibus Montis pro tempore existeiitibus, cum suis voca-

bulis et confinibus et pretiis suis, et per qiios fuerint rogati

contractus, et cum aliis demonstrationibus oportunis. Et Of-

ficiales Montis ciirent ne in predictis aliqua fraus committi

possit Et si per supradictos ad qiios pertineret iion fierent

relationes ut supra disponitur, aut fraus aliqua committetur

in excusando bona que essent alterius pui deberet suppor-

tare onera in civitate, comitatu vel districtu Florentie, tiinc

his vel altero dictorum casuum contrafacientes amittant pre-

sentem gratiam quo ad omnes partes.

i
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Item
,
predicti dominus Johannes et filii et descendentes,

si emerent vel aliter acquirerent aliqua bona inmobilia in

civitate, comitatu vel districtu Florentie, iiltra summam flo-

renorum millequingentorum largoriim, et domimi supradic-

tam, tunc pro illo pluri diimtaxat debeat illis imponi oniis

secundum regulam aliorum civiiim per illos ad qiios pertine-

ret; quod solvere teneantur, non obstante supradicta exein-

ptione; et pro illo pliiri tractentur in omnibiis et per omnia
proiit alii cives florentini.

Predicta exemptio et inmunitas ab omnibus predictis

proiit supra est plisum, duret dicto domino Johanni et

filiis et descendentibiis suis ut supra per tempiis triginta an-

norum duiiitaxat, initiandorum iiimediate post conclusionem

presentis provisionis, et non ultra vel aliter qiioqiiomodo.

Elapsis \^ero dictis triginta annis exemptionis predicte, dictiis

dominus Johannes et filii et eiiis descendentes ut siipra au-

perviventes tractentur qiiantum ad oiiera et favores, iii omni-

bus et per omnia, proiit tractari debebunt veri originarii et

antiqiii cives civitatis Floreiitie, qui onera ordinaria civitatis

Florentie supportare tenebuntur, et ita observetiir per eos

ad quos modo alique pertinebit. Predicta beneficia et inmu-

nitates non habeant locum nec intelligantur pro gabellis or-